
個人インターネットバンキングご契約者 様 

 

個人インターネットバンキング振込手数料改定のお知らせ 

 

 平素は、別格のお引き立てを預かり厚くお礼申し上げます。 

 この度、個人インターネットバンキング振込手数料を下記の通り改定させて頂くことになりま

したのでお知らせいたします。 

 引き続き一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

実施日 令和３年１２月１日（水） 

１.改定内容 

（消費税含む） 

手数料区分 現在 
 

改定後 改定幅 

他行宛振込手数料 ２２０円 １６５円 －５５円

 

改定後の振込手数料 

（消費税含む）        

同一店舗 
3 万円未満 無料  

3 万円以上 無料  

当金庫 

本支店 

3 万円未満 無料  

3 万円以上 無料  

他行庫宛 
3 万円未満 １６５円  

3 万円以上 １６５円  

２．ご留意事項 

 〇資金移動の振込手数料について 

令和３年１２月１日（水）以前に予約振込を行った場合は、改定前の手数料が表示されますが、

その場合でも振込指定日が令和３年１２月１日以降であれば改定後の手数料が適用されます。 

 

 

以上 

 

※詳しくは、お近くの本支店窓口または EB サポートデスク（0120-35-1703）までお問い合わせくだ 

さい。 


